CesaTOoB Bnapumup AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1/0350/3

1/0359/3

1/0361/3

1/0401/3

1/0409/3

1/0415/3

1/0420/3

1/0421/3

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2024

04.07.2024

07.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

27.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

CBepeHusn

CeaToB Briagnmnp AnekcaHapoBsuy

007853

17.02.2012

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0N O,0M

TpaHcnopT

XKUJI0N O,0M

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XKUJ0N O,0M

TpaHcnopT

3eMeJsibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



1/0426/3

1/0445/3

1/0448/3

1/0456/3

1/0464/3

1/0469/3

1/0474/3

1/0480/3

1/0486/3

1/0488/3

1/0506/3

1/0508/3

1/0530/3

1/0542/3

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
[panT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

31.07.2024

07.08.2024

08.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

25.08.2024

26.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

HeXuJble
nomMmewieHuns

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

KBapTupa

KOMHaTa

opyxue

KBapTupa

apeHgHas
CcTaBKa

3eMeibHbIN
y4acToK

obopynoBaHune

XKU0N O,0M

opyxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOr 0
nMyLlecTBa



1/0555/3

1/0559/3

1/0570/3

1/0573/3

1/0579/3

000 "3kcnepT-
[panHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
panT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

19.09.2024

23.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

opyxue

TpaHcnopT

TpaHCNopPT

KBapTupa

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



