

Святов Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Святов Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007853			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/0350/3	ООО "Эксперт-Грант"	01.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0359/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0361/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0401/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0409/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0415/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0420/3	ООО "Эксперт-Грант"	29.07.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0421/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0426/3	ООО "Эксперт-Грант"	31.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1/0445/3	ООО "Эксперт-Грант"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0448/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0456/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/0464/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.08.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0469/3	ООО "Эксперт-Грант"	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0474/3	ООО "Эксперт-Грант"	21.08.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
1/0480/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0486/3	ООО "Эксперт-Грант"	25.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0488/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.08.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
1/0506/3	ООО "Эксперт-Грант"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1/0508/3	ООО "Эксперт-Грант"	04.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0530/3	ООО "Эксперт-Грант"	12.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1/0542/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.09.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0555/3	ООО "Эксперт-Грант"	19.09.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0559/3	ООО "Эксперт-Грант"	23.09.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0570/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.09.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1/0573/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/0579/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.09.2024	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости